БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10 октября 2014     № 242                                                           г.  Белокуриха

Об установлении постоянных публичных сервитутов

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Белокурихе, принятым Решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.09.2012 № 94, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятыми Решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Установить постоянные публичные сервитуты в целях ремонта коммунальных, инженерных, электрических и других линий и сетей, а также объектов транспортной инфраструктуры,  для прохода и проезда:

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Чехова, 2, с кадастровым номером  22:64:013901:1230, общей площадью 129 825  кв.м., площадь сервитута 2 064 кв.м.;

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Нижняя, дом 77 с кадастровым номером  22:64:013901:388, общей площадью 66 000   кв.м., площадь сервитута 690  кв.м.;

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г Белокуриха, ул Рабочая, д  60,  с кадастровым номером  22:64:013901:231, общей площадью 61 500   кв.м., площадь сервитута 1 604  кв.м.;

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край,  г. Белокуриха, ул. Молодежная, дом 48, с кадастровым номером  22:64:013901:878, общей площадью 56 945   кв.м., площадь сервитута 4 051  кв.м.;

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, северная граница города, район начала ул. Центральная, с кадастровым номером  22:64:000000:21, общей площадью 95 727   кв.м., площадь сервитута 224  кв.м.;

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Центральная, дом 46, с кадастровым номером  22:64:013901:152, общей площадью 96 000   кв.м., площадь сервитута 1 164  кв.м.;

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Центральная, дом 50, с кадастровым номером  22:64:020203:72, общей площадью 102 851  кв.м., площадь сервитута 1 517  кв.м.;

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г Белокуриха, ул Центральная, д  50, с кадастровым номером 22:64:020203:50, общей площадью 11 006   кв.м., площадь сервитута 1 946  кв.м.;

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г Белокуриха, ул Центральная, д  50, с кадастровым номером 22:64:020203:47, общей площадью 17 760    кв.м., площадь сервитута 1 741  кв.м.;

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г Белокуриха, ул Центральная, д  50, с кадастровым номером 22:64:020203:73, общей площадью 61 500   кв.м., площадь сервитута 501 кв.м.;

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г Белокуриха, ул Центральная, д  58, с кадастровым номером 22:64:020203:35, общей площадью 45 041    кв.м., площадь сервитута 4 611  кв.м.;

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г Белокуриха, ул Центральная, д  58, с кадастровым номером 22:64:020203:36, общей площадью 14 959    кв.м., площадь сервитута 49   кв.м.;

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г Белокуриха, ул Центральная, д  50, с кадастровым номером 22:64:020203:66, общей площадью 120 000    кв.м., площадь сервитута 1 817   кв.м.;

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г Белокуриха, ул Центральная, д  50, с кадастровым номером 22:64:020203:97, общей площадью 70 310  кв.м., площадь сервитута 3 542   кв.м.;

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г Белокуриха, ул Центральная, д  50, с кадастровым номером 22:64:020203:97, общей площадью 70 310   кв.м., площадь сервитута 703  кв.м.;

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г Белокуриха, ул Озерная,  с кадастровым номером 22:64:013901:972, общей площадью 126 006    кв.м., площадь сервитута 689   кв.м.;

· на земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, г Белокуриха, ул Озерная,  с кадастровым номером 22:64:013901:972, общей площадью 126 006    кв.м., площадь сервитута 794   кв.м.

2. Комитету по управлению имуществом г. Белокуриха зарегистрировать публичные сервитуты в установленном законом порядке.

3. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края (И.Ю. Фролова) направить решение «Об установлении постоянных публичных сервитутов» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном  Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха.

Глава города                                                                                 С.К. Криворученко